V V

Муниципальный район «Цумадинскии раион»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>>
368900, РД, Цумад1шск11й район, с. АгваJш, Ресnуб.r1ика Дагестан, 368900

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-шail: zainab65@mail.ru

«21 )), 09. 2024 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении муниципального плана мероприятий («дорожной
V V

карты») по реализации проекта оказания адреснои методическои

помощи в общеобразовательных организациях с низкими

образовательными результатами (ШПОР) в 2024/2025году.

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 18 января 2021 года № 02-21/9, на основании приказов

Министерства образования и науки РД № 05-02-140/21 и № 05-02-141/21 от

30.03.2021 г., в целях реализации на территории Республики Дагестан

мероприятий, предусмотренных федеральным проектом адресной методической

помощи общеобразовательным организациям с низкими образовательными

результатами обучающихся в 2024/2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по

реализации проекта оказания адресной методической помощи в

общеобразовательных организациях с низкими образовательными результатами

в 2024/2025 году.

2. Назначить муниципальным координатором проекта <<500+» методиста

МКУ «УО» МР «Цумадинский район» Муртазалиеву Патимат Абасовну.

3. Муниципальному координатору ШНОР (Муртазалиева П.А.) во

взаимодействии с ГБУ ДПО Р Д «Дагестанский институт развития образования»,

•

ГБУ РД «Центр оценка качества образования» обеспечить организационное­

методическое, информационное сопрово)кдение мероприятий Плана и

координацию работ по его реализации.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

ШНОР обеспечить, в части r<асающейся:

4.1. Организацию и проведение мероприятий Плана.

4.2. Взаимодействие с МКУ «Управление образования» МР «Цумадинский

район».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х И.

Начальник дусаламова З.А.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}